АДМИНИСТРАЦИЯ НАРВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2025 г.                                      с. Нарва                                                    № 65

Об утратившими силу некоторых Постановлений

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нарвинского сельсовета, Администрация Нарвинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Нарвинского сельсовета:
1.1 постановление  от 27.12.2023 № 89 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Нарвинского сельсовета»
1.2 постановление от 05.06.2024г № 47 «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах на территории Нарвинского сельсовета»
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Ведомости Манского района» и разместить на официальном сайте администрации Нарвинского сельсовета.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

[bookmark: _GoBack]И.п. Главы Нарвинского сельсовета                             О.В. Руденко